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Shoqdrisi mc P0rgfcgidsi tt! Kufizuar
"tsALA 20r8"

KREU I

THEMELIMI, EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJATJA, SELIA

Neni 1

Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

1.1 Sot, mE 23.11..201.8 (Nj6zetd e Tre Nentor Dymijd e Tet6m b6d hjetd), un6,

themeluesja, krijova nj6 shoq6ri me pergjegjesi td kufizuar me emrin "BALA

2018" SH.P.K. Themeluese e shoqerisd dshte:

1. Znj. Tatjana Bala, e datalindjes 19/1,L/1972, mbajtdse e Kartes sE ldentitetit
me Nr. Person a I H25119030C.

Neni 2

Objekti

2.1 Objekti i aktivitetit td shoqdris6, pa u kufizuar n€ to, pdrfshin aktivitetet: Ob.iekti i

aktivitetit td shoqarise, pa u kufizuar nO td, do td jetE:

"Tregti me shumictt, import-eksport i mallrave t6 ndryshme ushqimore dhe jo-

ushqimore".

Neni 3
Koh6zgjatja

3.1 Koh6zgjatja e shoqerise do td jetd 99 vjet

Neni4:
Selia

4.1, Selia e shoq6ris6 ndodhet ne adres<!n: " Laglta "IS Shtatori", rruga ,,1.9 Shtatori,,,
objekt 4-katdsh, kati idytd, pasuria me nr t5/4,Zona Kadastrale 9541, Gjirokastar,,
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KREU II

KAPITALI

51

5.2

o. t

6.2

7.1

Neni 5

Ka pita li themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqdrisd dsht6 100.000 LekE. PjesAmarrja e

themeluesve ne kapitalin e shoqeris6 6sht6 nd pErputhje me kontributet e tyre si

md poshte:

L. Znj. Tatiana Bala, zoteruese e 1 (nj6) kuote me vlerd te pdrgjithshme

100.000 lek6 q6 pdrben 100% td kapitalit themeltar td shoqerisd.

Kontributi i ortakiive mund tti jetd nd para ose ne natyril (pasuri td luajtshme/ta
paluajtshme apo td drejta)

Neni 5
Adm inistrimi

Asambleja e P6rgjithshme emalron nja-i person fizik si Administrator te
shoqdris€. Afati i emdrimit 6shtd 5 vjet, me td drejtd ripdrtdritjeje. Emdrimi i

administratorit prodhon efekte pas rregjistrimit nd Qendrdn Kombdtare td
B iz n esit.

Personi imeposhta-;m caktohet si Administrator ipare td shoq6ris6 deri na
emerimin e tij nga mbledhja e pard e Asamblesd sd P6rgjithshme:

TO dhdnat e identifikimit: Znj. Tatjana Bala, e dat6lindjes 19/Lt/1977,
mbajtese e KartOs sE ldentitetit me Nr. Personal H26119030C.

Neni 7
Baza Ligjore

Shoqdria do td zhvillojd aktivitetin e saj nO perputhje td plote me k6t6 Statut
dhe dispozitat e legjislacionit shqiptar. Per sa nuk parashikohet n6 kdt6 Statut,
do td zbatohen dispozitat e ligjit 9901 datd 14.04.2008 "p6r Tre8tar6t dhe
Shoq6ritd Tregtare", Kodit Civil dhe Efar6do ligjitjetdr specifik n6 Republik6n e
Shqipdris6.
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Neni 8
Mosma rri!veshjet

Mosmarreveshiet qe mund td lindin nd lidhle me zbatimin apo interpretimin e
k6tij statuti, si dhe gdo mosmarreveshje q6 mund te lindd midis Shoqdrise dhe
tE treteve, do t6 zgjidhen nga Gjykata kompetente Shqiptare.

ORTAKU
I VETEM

I SHOQERIsE ME PERGJEGJESI TE KUFIzUAR
,,BALA 2078"
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